
 1 

OBEC OKROUHLÁ RADOU Ň 
ZÁPIS Č. 5/2018 

ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň, dne 29.6.2018 
Zasedání zastupitelstva obce se konalo v sálu místního Regent klubu od 19:00 hod.  
Zasedání vedl starosta obce p. Zdeněk Leitner. 
 
 
Přítomní:      Zdeněk Leitner, Jaroslav Holický, Martin Rak, František Kolář 

Josef Janů 
 
Nepřítomen:  Šváchová Romana, Šívrová Andrea  
 
Zapisovatel:   Pavlína Kadlecová   
 
Ověřovatelé:              Josef Janů, Jaroslav Holický   
 
 
Program zasedání: 
 
1) Zahájení 
2) Smlouva Triada  
3) Faktura nad 10 000 Kč Čevak 
4) pozvánka na divadlo 
5) Pronájem pozemku p.č. 21/5 
6) Pronájem pozemku p.č. 142/1 
7) Pergola  
8) Prodloužení termínu nesplatné pohledávky  
9) Diskuse 
10) Závěr 
 
 

   1) Zahájení  
Starosta obce zahájil ZO v 19:00 hod, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné. 
 
K minulému zasedání ZO bylo konstatováno, že bylo zpět vzata výpověď AVE a zakázka na odvoz odpadu 
byla zrušena a AVE akceptuje cenové podmínky stejné , které jsou platné pro rok 2018. K veřejné zakázce 
prostranství před OU  - bude připravena smlouva s p. Marešem. Smlouva s p. Šobrem zatím není podepsána. 
Smlouva s p. Janů bude uzavřena na dalším zastupitelstvu.   
 
ZO schválilo program zasedání zastupitelstva doplněný o tyto body: 
-Zevera dostavba Farmy dojnic Okr. Radouň 
-Počet členů zastupitelstva 2018 – 2022 
-Průzkumy pro úložiště  
 
 
Hlasování: 5 : 0 : 0    
 
 

2) smlouva Triada  
Zastupitelstvo obce projednalo návrh dodatku smlouvy s firmou Triada a schválilo dodatek a pověřilo 
starostu podpisem smlouvy. Jedná se o dodatek o zpracování osobních údajů v účetním programu. 
   
Hlasování : 5 : 0 : 0  



 2 

 
3) Faktura nad 10 000 Kč  

Zastupitelstvo obce schválilo hlasování per rollam o proplacení faktury za opravu vodovodu. Předložená 
faktura neodpovídá provedeným pracem proto je třeba pojednat s Čevakem. 
 
 
Hlasování: 5 : 0 : 0    
 
 

4) Divadlo 3.7.2018 
Starosta obce informoval ZO o tom, že bude divadlo u hřiště. Informovány obce Kostelní Radouň a Horní 
Radouň a bude vyhlášeno obecním rozhlasem. ZO schválilo příspěvek ve výši 2 000 Kč  
 
Hlasování: 5 : 0 : 0      
 

 
5) Pronájem pozemku p.č. 21/5 

 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pronájem pozemku p.č. 21/5 za 100 Kč ročně na 10 let . Bude 
uzavřena smlouva o pronájmu.  
 
Hlasování :  5 : 0 : 0  
 
            6) Pronájem pozemku p.č. 142/1 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pronájem pozemku p.č. 142/1 za 100 Kč ročně na 5 let. Bude 
uzavřena smlouva o pronájmu. 
 
Hlasování: 5 : 0 : 0  

 
 
7) Pergola  

Zastupitelstvo obce schválilo nabídku p. Koláře na proplacení 14 784,99 dle jednotlivých položek nabídky  
dále je udělán rozpočet p. Kolářem  83 830 Kč –  náklady na materiál zednických prací. Dále bude Luboš 
Blažek dělat nástavbu ze dřeva včetně střechy  a dojde k proplacení brigádnických hodin. 
   
Hlasování: 5 : 0 : 0      
 
 

8) Nesplatná pohledávka Kordík   
 

ZO projednalo žádost p. Kordíka o prodloužení  lhůty pro splnění podmínky přihlášení dvou osob pro 
poskytnutí příspěvku na nákup parcely p.č.484/8.  ZO schválilo prodloužení lhůty o 3 roky od data ve 
smlouvě   

 
 

Hlasování: 5: 0 : 0    
 
 
9) Průzkumy pro úložiště 
  

Starosta obce informoval o průzkumech pro úložiště. Budou se zde pohybovat osoby v partách a budou 
provádět geologický průzkum  
 
 



 3 

 
 

10) počet členů zastupitelstva pro období 2018 - 2022  
ZO schválilo počet členů zastupitelstva obce pro období 2018 – 2022 a to 7 členů zastupitelstva obce  
 
Hlasování: 5 : 0 : 0  
 
  
            11) Zevera – dostavba farmy dojnic  
 
Zastupitelstvo obce projednalo žádost firmy Zevera –vyjádření k  technické  zprávě k dostavbě farmy 
dojnic– ZO nemá námitek k dostavbě farmy dojnic v Okrouhlé Radouni.  
 
Hlasování: 5 : 0 : 0  
 
 

12) Diskuse 
 

Oprava kanálu u zahrady Vejvarovi  -  bude vyzvána firma MARES Pro s.r.o. aby podala nabídku 
 

Zatrubnění u Miksů - bude vyzvána firma Petr Šelepa aby podala nabídku 
 

Bude instalována popelnice na hřišti 
 
 

11) Závěr  
 
 
Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání bylo ukončeno ve 21:30 hod 
 
 
Termín konání příštího zasedání bude upřesněn. 
 

 
Usnesení: 
 
č. 67) ZO schválilo program zasedání. 
č. 68) ZO schválilo dodatek smlouvy s firmou Triada. 
č. 69) ZO schválilo halsování per rollam o proplacení faktury nad 10000,-. 
č. 70) ZO schválilo příspěvek na divadlo ve výši 2000,-. 
č. 71) ZO schválilo pronájem pozemku p.č.21/5. 
č. 72) ZO schválilo pronájem pozemku p.č.142/1. 
č. 73) ZO schválilo odhad nákladů na výstavbu pergoly. 
č. 74) ZO schválilo prodloužení lhůty pro splnení podminky na příspěvek na nákup parcely. 
č. 75) ZO schválilo počet členů zastupitelstva obce pro období 2018 - 22. 
č. 76) ZO nemá námitky k dostavbě farmy dojnic firmou Zevera. 
   
 
Zapsala:  Pavlína Kadlecová  
 
Ověřovatelé:   Josef Janů                       Jaroslav Holický   

   
 
Starosta obce: Zdeněk Leitner 


